
NMNMSML20190533Dodatek č. í
ke Smlouvě o zápůjčce č. 2 ze dne 13.5.2019

a

ČI. I

300.000,- Kč

celková výše zápůjčky: 300.000,- Kč

doba splatnosti: do 5 let od podpisu smlou vy, tj. do 13.05.2024

a místopředsedou paní Alenou Janíčkovou,
ul. Masarykova 2
dále jen „vydlužitcl“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 6. bodem 3 “Smlouvy o zápůjčce 
č. 2“ ze dne 13.5.2019 tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce č. 2 ze dne 13.5.2019 :

../.Na základě rozhodnutí Zastupitelstva města ze dne 29.04.2019 a v souladu s Pravidly 
poskytuje zapujčitel vydlužiteli peněžitou zápůjčku (dále jen „zápůjčka“) s následujícími 
atributy:

typ zápůjčky (dle Pravidel): 
03 - Obnova střechy u BD

Smluvní strany se dohodly, že text odst. 1 ČI. 2 Předmět zápůjčky Smlouvy o zápůjčce č. 2 ze dne 
13.5.2019 ve znění:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nove Město na Moravě 
IČ: 00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
dále jen „zapujčitel“

Společenství vlastníků Masarykova 227,228, Nové Město na Moravě
se sídlem ul. Masarykova 228. 592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 27685161
zapsanou rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod spisovou značkou S 5 13 I,
zastoupené předsedou paní Věrou Buchtovou,

slovy: Třistatisíc korun českých 
roční úroková sazba: 3,65 %



I. čtvrtletí 2020počátek splatnosti jistiny:

počátek splácení úroku: /. čtvrtletí 2020

perioda splátek: čtvrtletně w výši 19.131,42 Kč

se ruší a nahrazuje zněním, které nově zní:

5,65 %

do 5 let od podpisu smlouvy, tj. do 13.05.2024doba splatnosti:

počátek splatnosti jistiny: I. čtvrtletí 2020

počátek splácení úroku: l. čtvrtletí 2020

perioda splátek: čtvrtletně ve výši 19.131,42 Kč

ČI. II.

292.400,- Kč
7.600,- Kč

,.\.Na základě rozhodnutí Zastupitelstva města ze dne 29.04.2019 a v souladu s Pravidly 
poskytuje zapůjči tel vydlužitel i peněžitou zápůjčku (dáte jen „zápůjčka“) s následujícími 
atributy:

slovy: Třistatisíc korun českých 
roční úroková sazba:

typ zápůjčky (dle Pravidel):
03 - Obnova střechy u BD
05 - Zřízení nebo opravy vnitřních instalací

- termíny a výše splátek včetně úroku:
do 20. dne třetího měsíce příslušného čtvrtletí ve výši 19.131,42 Kč“

- termíny a výše splátek včetně úroku:
do 20. dne třetího měsíce příslušného čtvrtletí ve výši 19.131,42 Kč“

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o zápůjčce č. 2 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 byl projednán na zasedání Zastupitelstva města Nové Město na Moravě č. 9 
konaném dne 16.12.2019 a schválen usnesením přijatým pod číslem

3. Tento Dodatek č. I byl vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž zapůjčíte] obdrží 
3 stejnopisy, vydlužitel 2 stejnopisy a 1 stejnopis obdrží ručitel.

4. Vydlužitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv podle 
zákona č. 340/02015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním



V Novém Městě na Moravě dne 

Zapůjčilel: Vydlužitel:

Michal Šmarda 
starosta

Alena Janíčková 
místopředseda SV

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nove Město na 
Moravě, které je povinno tento Dodatek č. I bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření dodatku tento odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

.........'ťv...................  
Věra Buchtová 
předseda SV


